



Ivan Struntze Nielsen Holding ApS

Vesterbro 46
9631 Gedsted
CVR-nr. 28108419

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.09.2021

Ivan Struntze Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ivan Struntze Nielsen Holding ApS

Vesterbro 46

9631 Gedsted

CVR-nr.: 28108419

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Ivan Struntze Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed som holdingselskab ved ejerskab af aktier og anparter i andre selskaber, samt handel med værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.612 t.kr. efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 30.04.2021 udgør 13.511 t.kr. mod 11.199 t.kr. pr. 30.04.2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(59.400)	(56.720)
Andre finansielle indtægter	1	3.117.321	226.246
Andre finansielle omkostninger	2	(2.511)	(1.208.672)
Resultat før skat		3.055.410	(1.039.146)
Skat af årets resultat	3	(443.574)	0
Andre skatter		0	(1.134)
Årets resultat		2.611.836	(1.040.280)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Overført resultat		2.311.836	(1.340.280)
Resultatdisponering		2.611.836	(1.040.280)

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavende skat		0	69.503
Tilgodehavender		0	69.503
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.793.528	10.906.977
Værdipapirer og kapitalandele		13.793.528	10.906.977
Likvide beholdninger		97.296	269.591
Omsætningsaktiver		13.890.824	11.246.071
Aktiver		13.890.824	11.246.071

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		13.085.562	10.773.726
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		13.510.562	11.198.726
Skyldig skat		346.239	0
Anden gæld	5	34.023	47.345
Kortfristede gældsforpligtelser		380.262	47.345
Gældsforpligtelser		380.262	47.345
Passiver		13.890.824	11.246.071
Dagsværdioplysninger	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.773.726	300.000	11.198.726
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	2.311.836	300.000	2.611.836
Egenkapital ultimo	125.000	13.085.562	300.000	13.510.562

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	17.985	6
Dagsværdireguleringer	2.995.178	0
Øvrige finansielle indtægter	104.158	226.240
	3.117.321	226.246

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.511	118
Dagsværdireguleringer	0	1.208.554
	2.511	1.208.672

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	443.574	0
	443.574	0

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

5 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Anden gæld i øvrigt	34.023	47.345
	34.023	47.345

6 Dagsværdioplysninger

	Andre Værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	13.793.528
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	2.995.178
